



PROTOKOLL
for
MØTE I REPRESENTANTSKAPET
i
GAULDAL BRANN OG REDNING IKS

Møte: 24. april 2019, klokken 13:00.

Møtested: Støren brannstasjon.

Til stede: Sivert Moen
Kari Anne Endal
Jorid Jagtøyen

Fraværende: Gunnar Krogstad. Vararepresentant kunne ikke møte.

Til stede var også følgende:

Torstein Rognes, Styreleder.
Arild Karlsen, Brannsjef/daglig leder.

Innkallingen til møtet var sendt i forbindelse med utsendelse av møteplan sist desember. Saksdokumenter ble utsendt 3. april 2019.

Rsak 1/19 **Årsoppgjør for 2018:**
Styret behandlet og signerte årsberetning og årsregnskap for 2018 i Ssak 1/19. Årsoppgjøret med revisjonsberetning var vedlegg til saklista. Styrets forslag til disposisjoner var tatt med i forslag til vedtak.

Vedtak:

Representantskapet godkjenner årsberetning og årsregnskap for 2018, med følgende disposisjoner;

- Underskudd på feierdelen, kroner 201.447,-, dekkes inntil videre ved bruk av annen egenkapital. Sammen med fjorårets uttak fra egenkapitalen er feierfondet nå i minus med kroner 487.079,-. Det forutsettes at beløpet skal tilbakeføres egenkapitalen så snart som mulig, fra selvkostområdet feiing.
- Annen egenkapital utgjør etter dette kr 2.648.860,-.

Rsak 2/19 **Vurderinger om samarbeid:**
Prosessen om mulig samarbeid med TBRT ble satt på vent i mai 2018. Kommunestyret i Melhus behandlet, i sitt møte 2. april 2019, en interpellasjon angående kostnader i interkommunale selskaper, og muligheter for å redusere kostnadene ved samarbeid med andre. Interpellasjonen vedlegges saklista.

Det ble orientert i møtet om status for det pågående arbeidet med å utrede mulighetene for samarbeid med brannvesen utenom TBRT.

Representantskapet drøftet hvordan utredninger om samarbeid skal håndteres videre.

Vedtak:

Representantskapet vedtar at ytterligere utredninger vedrørende strukturendringer avsluttes. Dette begrunnes med at gjennomgang av Kostratall viser at kostnadene ligger på landsgjennomsnittet, den administrative ressursen i GBR IKS er tilstrekkelig og selskapet drives godt, i følge årsmeldinga for 2018.

Alle sakene enstemmig vedtatt.

			
<u>Gunnar Krogstad</u>	<u>Sivert Moen</u>	<u>Jorid Jagtøyen</u>	<u>Kari Anne Endal</u>